
صفحة 3 / 1 2025-01-20

الرياضيات

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

 الرتبة 

حسن

أحمد

رشيد

الهادي

شهيد

سامي

أكرم

ايمن

ارشيد

بغدادي

زياد

فرحات

عثمان

ايمان

مروان

عماد

نادية

الاسم  

بن محمد

حامد

 عسل

رجايبة

سويسي

مبروك

بنعيسى

رحالي

ربعاوي

علوي

قربوج

سهل

نصيب

اللوز عبيدة

ربعاوي

عبيد

العامري

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بالمنستير

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بقفصة

المعهد العالي للنقل واللوجستية بسوسة

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنستير

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للرياضيات التطبيقية والإعلامية   بالقيروان

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

كلية العلوم بقفصة

المعهد العالي للنقل واللوجستية بسوسة

كلية العلوم بتونس

كلية العلوم بتونس

كلية العلوم بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****070

*****667

*****287

*****430

*****700

*****386

*****704

*****325

*****297

*****521

*****814

*****535

*****653

*****120

*****423

*****840

*****164

رقم ب.ت.و



صفحة 3 / 2 2025-01-20

الرياضيات

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

 الرتبة 

خالد

فتحي

عدلان 

محمد

إيمان

حاتم

منال

يسرى

وليد

ريم

خالد

بسمة

محمد

بلال 

نجيب

ايمان

محمد صابر

الاسم  

الخشناوي

حسين

العيادي

حاجي

بوتورية

بلعودي

الجلالي  حرم عروس

شامخة

النفزي

مسعود

محرز

العامري

خليفة

قادري 

غانمي

بازارباشا

بن حموده

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

المعهد العالي للرياضيات التطبيقية والإعلامية   بالقيروان

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بقفصة

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

المعهد العالي لتكنولوجيات المعلومات والاتصال  ببرج السدرية

كلية العلوم بقفصة

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

المعهد العالي للدراسات التحضيرية في البيولوجيا والجولوجيا بسكرة

المعهد العالي للتكنولوجيات الطبية بتونس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بتونس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****262

*****066

*****053

*****187

*****586

*****608

*****144

*****633

*****710

*****069

*****045

*****179

*****936

*****511

*****540

*****913

*****400

رقم ب.ت.و



صفحة 3 / 3 2025-01-20

الرياضيات

35

36

37

38

39

40

 الرتبة 

سماح

طارق

إسماعيل

عمر

مهى

أمير

الاسم  

حريق حرم الغانمي

حامدي

عريض

ربعي

بوجلبان

البقلوطي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للمنظومات الصناعية بقابس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بقابس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقابس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****458

*****310

*****054

*****411

*****114

*****439

رقم ب.ت.و


