القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية فرائرة المونسية فرائرة التعليم التعليم التعليم التعليم العالم الإدارة العامة للتعليم العالمي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الرياضيات

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و	الرتبة
كلية العلوم بقابس	إنتداب	بن محمد	حسن	****070	1
كلية العلوم بالمنستير	إنتداب	حامد	أحمد	****667	2
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة	إنتداب	عسل	رشید	****287	3
كلية العلوم بقابس	إنتداب	رجايبة	الهادي	****430	4
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	سويسي	شهيد	****700	5
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	مبروك	سامي	****386	6
المعهد العالي للنقل واللوجستية بسوسة	إنتداب	بنعيسى	أكرم	****704	7
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنستير	إنتداب	رحالي	ايمن	****325	8
كلية العلوم بقابس	إنتداب	ربعاوي	ارشید	****297	9
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	علوي	بغدادي	****521	10
المعهد العالي للرياضيات التطبيقية والإعلامية بالقيروان	إنتداب	قربوج	زیاد	****814	11
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	إنتداب	سهل	فرحات	****535	12
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	نصيب	عثمان	****653	13
المعهد العالي للنقل واللوجستية بسوسة	إنتداب	اللوز عبيدة	ايمان	****120	14
كلية العلوم بتونس	إنتداب	ربعاوي	مروان	****423	15
كلية العلوم بتونس	إنتداب	عبند	عماد	****840	16
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	العامري	نادية	****164	17

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية فرارية النونسية فرارية التعليم التعليم التعليم العالم وراية العالم العالم

الرياضيات

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و	الرتبة
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالقيروان	إنتداب	الخشناوي	عالد	****262	18
المعهد العالي للرياضيات التطبيقية والإعلامية بالقيروان	إنتداب	حسين	فتحي	****066	19
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	العيادي	عدلان	****053	20
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين	إنتداب	حاجي	محمد	****187	21
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	بوتورية	إيمان	****586	22
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	بلعودي	حاتم	****608	23
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	إنتداب	الجلالي حرم عروس	منال	****144	24
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	إنتداب	شامخة	يسرى	****633	25
المعهد العالي لتكنولوجيات المعلومات والاتصال ببرج السدرية	إنتداب	النفزي	وليد	****710	26
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	مسعود	ريم	****069	27
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالقيروان	إنتداب	محرز	عالد	****045	28
المعهد العالي للدراسات التحضيرية في البيولوجيا والجولوجيا بسكرة	إنتداب	العامري	بسمة	****179	29
المعهد العالي للتكنولوجيات الطبية بتونس	إنتداب	خليفة	محمد	****936	30
كلية العلوم بقابس	إنتداب	قادري	بلال	****511	31
كلية العلوم بتونس	إنتداب	غانمي	نجيب	****540	32
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل	إنتداب	بازارباشا	ايمان	****913	33
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان	إنتداب	بن حموده	محمد صابر	****400	34

الجهورتية النونسية

فَالِمُونِ التَّعَلَيْمُ العَّالِيُّ التَّعَلِيْمُ التَّعَلِيمُ التَّعْلِيمُ التَعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ التَّعْلِيمُ ال

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الرياضيات

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و	الرتبة
المعهد العالي للمنظومات الصناعية بقابس	إنتداب	حريق حرم الغانمي	سماح	****458	35
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان	إنتداب	حامدي	طارق	****310	36
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بقابس	إنتداب	عريض	إسماعيل	****054	37
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالقيروان	إنتداب	ربعي	عمر	****411	38
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	بوجلبان	مهی	****114	39
كلية العلوم بقابس	إنتداب	البقلوطي	أمير	****439	40

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.